ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ
за 2024 год 

	
	
	Коды

	Наименование муниципального  учреждения (обособленного подразделения) :
МБОУ «Бердниковская ОШ»
	Форма по
	0506001

	
	Дата
	[bookmark: _GoBack]

	Виды    деятельности   муниципального учреждения (обособленного подразделения)                
Молодежная политика
Образование и наука        
	по 
сводному 
реестру
	07

	
	
	

	Начальное общее образование 
	По 
	85.12   

	Основное общее образование  
	По 
	85.13

	
	По 
	

	Деятельность детских лагерей во время каникул
	По ОКВЭД
	55.23.11

	Вид муниципального учреждения :общеобразовательная организация
	
	

	               (указывается вид муниципального учреждения                       
                      из базового(отраслевого) перечня)               

	
	

	Периодичность:  год
	
	

	(указывается в соответствии с периодичностью представления
 отчета о выполнении муниципального задания,
 установленной в муниципальном задании)

	
	









   Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 


Раздел 1

	Уникальный номер по                                                     Базовому                                 (отраслевому) 
перечню
	34.787.0


1. Наименование муниципальной услуги _________                                   
Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования                                                                                  
2. Категории потребителей муниципальной услуги                                
Физические лица
3.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и
(или) качество муниципальной услуги:
3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих
качество муниципальной услуги:
	Уникальный
номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания  муниципальной услуги
	Показатель качества  муниципальной услуги

	
	
	
	наимено​вание показа​теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на
отчетную дату
	допусти​мое (возмож​ное) отклоне​ние
	отклоне​ние, превы​шающее допусти​мое (возмож​ное) значение
	причина отклоне​ния

	
	
	
	
	
	
	
	наимено​вание
	код
	
	
	
	
	

	
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	801012О.99.0.БА81АЦ60001
	
	Обучающиеся, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей -инвалидов
	
	очная
	
	1.Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы начального общего образования                   
	%
	
	90
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	2. Полнота реализации основной общеобразовательной программы начального общего образования            
	%
	
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	3. Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного плана    
	%
	
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	  4. Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством предоставления услуг               
	%
	
	95
	95
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	5. Доля своевременно устраненных нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти субъектов РФ, осуществляющих функции по контролю и надзору в сфере образования  
	Ед.
	
	
	
	
	
	

	801012О.99.0БА81АЩ48001
	
	Дети-инвалиды
	
	очная
	
	1.Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы начального общего образования
	%
	
	90
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	2. Полнота реализации основной общеобразовательной программы начального общего образования            
	%
	
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	3. Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного плана    
	%
	
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	  4. Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством предоставления услуг               
	%
	
	95
	95
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	5. Доля своевременно устраненных нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти субъектов РФ, осуществляющих функции по контролю и надзору в сфере образования  
	Ед.
	
	
	
	
	
	

	801012О.99.0.БА81АШ28001
	
	Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	очная
	
	1.Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы начального общего образования                  
	%
	
	90
	90
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	2. Полнота реализации основной общеобразовательной программы начального общего образования            
	%
	
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	3. Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного плана    
	%
	
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	  4. Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством предоставления услуг               
	%
	
	95
	95
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	5. Доля своевременно устраненных нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти субъектов РФ, осуществляющих функции по контролю и надзору в сфере образования  
	Ед.
	
	
	
	
	
	







3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания  муниципальной услуги
	Показатель объема  муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наимено​вание показа​теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в
Муниципальном задании на год
	испол​нено на отчет​ную дату
	допусти​мое (возмож​ное) отклоне​ние
	отклоне​ние, превы​шающее допусти​мое (возмож​ное) значение
	причина отклоне​ния
	

	
	
	
	
	
	
	
	наимено​вание
	код
	
	
	
	
	
	

	
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801012О.99.0.БА81АЦ60001
	
	Обучающиеся, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей -инвалидов
	
	очная
	
	Количество обучающихся
	Чел.
	
	9
	9
	0
	
	
	

	801012О.99.0.БА81АЩ48001
	
	Дети-инвалиды
	
	очная
	
	Количество обучающихся
	Чел.
	
	1
	1
	0
	
	
	

	801012О.99.0.БА81АШ28001
	
	Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	очная
	
	Количество обучающихся
	Чел.
	
	1
	1
	0
	
	
	




Раздел 2


1. Наименование муниципальной услуги _________                                
	Уникальный номер по базовому
(отраслевому) перечню
	35.791.0


 Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования    

2. Категории потребителей муниципальной услуги                                     
Физические лица
3.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и
(или) качество муниципальной услуги:
3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих
качество муниципальной услуги:

	Уникальный
номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания  муниципальной услуги
	Показатель качества  муниципальной услуги

	
	
	
	наимено​вание показа​теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на
отчетную дату
	допусти​мое (возмож​ное) отклоне​ние
	отклоне​ние, превы​шающее допусти​мое (возмож​ное) значение
	причина отклоне​ния

	
	
	
	
	
	
	
	наимено​вание
	код
	
	
	
	
	

	
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	802111О.99.0.БА96АЧ08001
	
	Обучающиеся, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей -инвалидов
	
	очная
	
	1.Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы основного общего образования               
	%
	
	90
	90
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	2. Полнота реализации основной общеобразовательной программы оновного общего образования            
	%
	
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	3. Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного плана    
	%
	
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	  4. Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством предоставления услуг               
	%
	
	95
	95
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	5. Доля своевременно устраненных нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти субъектов РФ, осуществляющих функции по контролю и надзору в сфере образования  
	Ед.
	
	
	
	
	
	

	802111О.99.0.БА96АШ83001
	
	Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	очная
	
	1.Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы основного общего образования              
	%
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	2. Полнота реализации основной общеобразовательной программы оновного общего образования            
	%
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	3. Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного плана    
	%
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	  4. Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством предоставления услуг               
	%
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	5. Доля своевременно устраненных нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти субъектов РФ, осуществляющих функции по контролю и надзору в сфере образования  
	Ед.
	
	
	
	
	
	

	802111О.99.0.БА96АЭ08001
	
	дети-инвалиды
	
	очная
	
	1.Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы основного общего образования по завершению вто
	%
	
	90
	90
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	2. Полнота  реализации основной общеобразовательной программы оновного общего образования            
	%
	
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	3. Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного плана    
	%
	
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	  4. Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством предоставления услуг               
	%
	
	95
	95
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	5. Доля своевременно устраненных нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти субъектов РФ, осуществляющих функции по контролю и надзору в сфере образования  
	Ед.
	
	
	
	
	
	



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:




	Уникаль​ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания  муниципальной услуги
	Показатель объема  муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наимено​вание показа​теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в
Муниципальном задании на год
	испол​нено на отчет​ную дату
	допусти​мое (возмож​ное) отклоне​ние
	отклоне​ние, превы​шающее допусти​мое (возмож​ное) значение
	причина отклоне​ния
	

	
	
	
	
	наимено​вание
	код
	
	
	
	
	
	

	
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	802111О.99.0.БА96АЧ08001
	
	Обучающиеся, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей -инвалидов
	
	очная
	
	Количество обучающихся
	Чел.
	
	26
	26
	0
	
	
	

	802111О.99.0.БА96АШ83001
	
	Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	очная
	
	Количество обучающихся
	Чел.
	
	
	
	
	
	
	

	802111О.99.0.БА96АЭ08001
	
	дети-инвалиды
	
	очная
	
	Количество обучающихся
	Чел.
	
	1
	1
	0
	
	
	





Раздел 3

	Уникальный номер по базовому
(отраслевому) перечню
	10.028.0


 1. Наименование муниципальной услуги _________                                   
Организация отдыха детей и молодежи                                                 

2. Категории потребителей муниципальной услуги                                
Физические лица
3.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и
(или) качество муниципальной услуги:
3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих
качество муниципальной услуги:
	Уникальный
номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания  муниципальной услуги
	Показатель качества  муниципальной услуги

	
	
	
	наимено​вание показа​теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на
отчетную дату
	допусти​мое (возможное) отклонение
	отклоне​ние, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	наимено​вание
	код
	
	
	
	
	

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	920700О.99.0.А322АА01001
	
	
	
	В каникулярное время с дневным пребыванием
	
	  1. Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством предоставления услуг               
	%
	
	95
	95
	10
	
	



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:





	Уникаль​ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания  муниципальной услуги
	Показатель объема  муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наимено​вание показа​теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в
Муниципальном задании на год
	испол​нено на отчет​ную дату
	допусти​мое (возмож​ное) отклоне​ние
	отклоне​ние, превы​шающее допусти​мое (возмож​ное) значение
	причина отклоне​ния
	

	
	
	
	
	наимено​вание
	код
	
	
	
	
	
	

	
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	920700О.99.0.А322АА01001
	
	
	
	В каникулярное время с дневным пребыванием
	
	Количество обучающихся
	Чел.
	
	25
	25
	0
	
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо)   директор	────────────────_____   С.И.Соколов	
(должность)	             (подпись)	            (расшифровка подписи)
"14"  января 2025 г.
